PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
       Edital n.º 003/2021 de PROCESSO SELETIVO

ATO Nº 002
DIVULGA AS DECISÕES DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DO
EDITAL Nº 003/2021 DE PROCESSO SELETIVO.

O Senhor Marcos Pedro Veber, Prefeito de Luiz Alves, no
uso de suas atribuições legais, em conjunto com a
Comissão Municipal de Processo Seletivo e com o Centro
de Estudos Uniase, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando isenção da taxa de inscrição,
constam divulgadas no anexo I deste ato.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição,
poderão ser impetrados nos dias 04 e 05 de novembro de 2021, de acordo com
o edital.

3. Os candidatos com pedidos indeferidos poderão imprimir um boleto na sua área
restrita e efetuar o pagamento até o dia 16 de novembro e assim garantir sua
participação no certame.

Luiz Alves/SC, 04 de Novembro de 2021.

Marcos Pedro Veber
Prefeito Municipal.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
       Edital n.º 003/2021 de PROCESSO SELETIVO

ANEXO I

JULGAMENTO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Nº
INSC CANDIDATO Cargo Solicitação

Status
Solic. Julgamento

2037 ANA LUISA SCHOELER 26. Médico ESF - SMS
Isenção: Doador de
Medula deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

2639 BRUNA THAIS DE SOUZA MARQUES

35. Professor de Educação
Infantil e Anos Iniciais- Não
Habilitado

Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

2575
DANIELE DO SOCORRO NUNES DO
ROSÁRIO

05. Assistente Administrativo
SME

Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

2162 ELAINE DUARTE 23. Enfermeiro SMS
Isenção: Doador de
Medula deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

1822 GERALDO MÁXIMO DE OLIVEIRA
05. Assistente Administrativo
SME

Isenção: Doador de
Medula deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

2307 JHO 06. Auxiliar Saúde Bucal - ESF
Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

1829 JULIANA BARTH 23. Enfermeiro SMS
Isenção: Doador de
Sangue indeferido

Candidato não cumpriu as exigências
Editalícias. Não anexou comprovante
de Doação de Sangue

1938 LANNY
12. Técnico Enfermagem -
SMS

Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

2317 MARCELO DA SILVA DE OLIVEIRA 23. Enfermeiro SMS
Isenção: Doador de
Sangue deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

2631 NO ANTUNES DUARTE 23. Enfermeiro SMS
Isenção: Doador de
Sangue deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

1836 PÂMELA CRISTINA SCHERER 27. Psicólogo - SME
Isenção: Doador de
Sangue deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
       Edital n.º 003/2021 de PROCESSO SELETIVO

1781 RAFAELA HUGUE MARQUES 23. Enfermeiro SMS
Isenção: Doador de
Sangue deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

2214 RAQUEL GUZELLA DE CAMARGO 27. Psicólogo - SME
Isenção: Doador de
Sangue deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

1823 REGINA MAXIMILIANO ARAGÃO
53. Atendente de Educação
Infantil

Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.

2000 THIAGO DAVID DE ANDRADE 10. Motorista - Categoria D
Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

Candidato cumpriu as exigências
Editalícias.